

**Ejendomsselskabet Ringkøbing ApS**  
Jagtvej 6, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 32 93 29 75**

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2020.

---

Helle L. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Ringkøbing ApS Jagtvej 6 6950 Ringkøbing
	CVR-nr.: 32 93 29 75
	Stiftet: 17. maj 2010
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Helle L. Pedersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at eje og udleje fast ejendom samt dertil relaterede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -83.129 kr. mod -49.591 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>145.884</b>	<b>184.613</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.904	-140.524
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.980</b>	<b>44.089</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-115.574	-107.668
<b>Resultat før skat</b>	<b>-106.594</b>	<b>-63.579</b>
2 Skat af årets resultat	23.465	13.988
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.129</b>	<b>-49.591</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-83.129	-49.591
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.129</b>	<b>-49.591</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	8.696.091	7.831.988
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	63.022	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.759.113</u>	<u>7.831.988</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.759.113</u></b>	<b><u>7.831.988</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	216.120	0
Andre tilgodehavender	83.313	0
Periodeafgrænsningsposter	1.250	0
Tilgodehavender i alt	<u>300.683</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>25.507</u>	<u>166.009</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>326.190</u></b>	<b><u>166.009</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.085.303</u></b>	<b><u>7.997.997</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	1.080.000	1.080.000
5 Overført resultat	-874.870	-791.741
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>205.130</b>	<b>288.259</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	593.100	400.445
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>593.100</b>	<b>400.445</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	66.780	62.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	66.780	62.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.215.293	7.219.858
Anden gæld	5.000	26.935
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.220.293	7.246.793
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.287.073</b>	<b>7.309.293</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.085.303</b>	<b>7.997.997</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	115.435	107.668
Andre finansielle omkostninger	139	0
	<b>115.574</b>	<b>107.668</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-216.120	0
Årets regulering af udskudt skat	192.655	-13.988
	<b>-23.465</b>	<b>-13.988</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar	8.775.316	0
Tilgang	991.292	63.022
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>9.766.608</b>	<b>63.022</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	943.328	0
Årets afskrivninger	127.189	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>1.070.517</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.696.091</b>	<b>63.022</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	1.080.000	1.080.000
	<b>1.080.000</b>	<b>1.080.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-791.741	-742.150
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-83.129</u>	<u>-49.591</u>
	<u><b>-874.870</b></u>	<u><b>-791.741</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MHKP Holding ApS, CVR-nr. 21222186 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.